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РАСПИСАНИЕ КРУЖКОВ 

на 2024 – 2025 учебный год. 

№ 
Название 

кружка/количество детей 
Кабинет Руководитель Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

1 

«Домисолька» 

Программа «Вокальный 

калейдоскоп» 

24 человека 

15  

(основная 

школа) 

Кромская  

Ирина Александровна 

15:00-15.45 

 

 

 

 

15:00-15.45 

16.00-16.45 

 

 

 

 

2 

«IT – технолог» 

Программа «Квантум»  

12 человек 

15  

(основная 

школа) 

Кромская  

Ирина Александровна 
 

15:00-15.45 

 
 

15:00-15.45 

16.00-16.45 
 

3 

ЮИД 

Программа «КБД» 

12 человек 

2 

(начальная 

школа) 

Соболева                   

Татьяна  Ивановна 

15:00-15.45 

 

 

 

15:00-15.45 

16.00-16.45 
  

4 

«Театрал» 

Программа «Маленькие 

актеры»  

12 человек 

2 

(начальная 

школа) 

Соболева                   

Татьяна  Ивановна 
 

15:00-15.45 

16.00-16.45 
 

15:00-15.45 

 
 

5 

«Юный художник» 

Программа «Смотрю на мир 

глазами художника» 12 

человек 

8  

(основная 

школа) 

Мурыгина  

Кристина 

Александровна 

 
15:00-15.45 

16.00-16.45 
 

15:00-15.45 

 
 

6 

«Самарский краевед» 

Программа 

«Путешественники»  

12 человек 

8 

(основная 

школа) 

Мурыгина  

Кристина 

Александровна 

15:00-15.45 

 

 

 

 

15:00-15.45 

16.00-16.45 

  

7 

«Робототехника» 

Программа «3Д Творчество»  

12 человек 

1 

(начальная 

школа) 

Давыдова  

Наталья 

Александровна  

15:00-15.45 

16.00-16.45 
 

15:00-15.45 

 
  



8 

«Техник» 

Программа 

«Сказочная страна Lego»  

12 человек 

16  

(основная 

школа) 

Давыдова  

Наталья 

Александровна 

 
15:00-15.45 

 
 

15:00-15.45 

16.00-16.45 
 

9 

«Эрудит» 

Программа «Мы - Всезнайка»  

12 человек 

3 (начальная 

школа) 

Храмова  

Нина Васильевна 
 

15:00-15.45 

 
 

15:00-15.45 

16.00-16.45 
 

10 

«Юный эколог» 

Программа «Планета земля»  

12 человек 

5 (начальная 

школа) 

Шахматова  

Марина Николаевна 

15:00-15.45 

 

 

 

 

15:00-15.45 

16.00-16.45 

  

11 

«Юный эколог» 

Программа «Планета земля»  

12 человек 

5 (начальная 

школа) 

Шахматова  

Марина Николаевна 
 

15:00-15.45 

 
 

 

15:00-15.45 

16.00-16.45 

 

12 
«Дошколёнок 

12 человек 

5 (начальная 

школа) 

Храмова Нина 

Васильевна 
 16.00-16.45   

15:00-15.45 

16.00-16.45 

13 

«Юный эколог» 

Программа «Планета земля»  

12 человек 

18 (основная 

школа) 

Пудовкина  

Наталья Михайловна 

15:00-15.45 

 
 

15:00-15.45 

16.00-16.45 
  

14 

«Юный эколог» 

Программа «Планета земля»  

12 человек 

18 (основная 

школа) 

Пудовкина  

Наталья Михайловна 
 

15:00-15.45 

 
 

15:00-15.45 

16.00-16.45 
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